
 Vícefázová příprava jídla. Všestrannost a snadnost
Nastavte částečné uvaření pokrmu v mikrovlnné troubě a dokončete ho na 
grilu. Vícefázová příprava jídel umožňuje všestrannost a snadnost v kuchyni.

Vařte tiše s funkcí Silent+
Nyní můžete v mikrovlnné troubě vařit zcela tiše. Funkce Silent+ zajistí, že 
vaše mikrovlnná trouba bude po celou dobu vaření pracovat velmi tiše.

Rovnoměrný ohřev díky invertorové technologii
Invertorová technologie zajišťuje rychlejší 
a rovnoměrnější ohřátí díky řízenému střídání výkonu. 
Nepřetržitý přísun tepla v průběhu celého procesu 
vaření omezuje nerovnoměrnému ohřátí a vzniku 
horkých míst.

Větší, než vypadá. Velký prostor o objemu 29 l
Nenechte se zmást zevnějškem, který působí jako 
malý. Tato mikrovlnná trouba pojme díky velkému 
prostoru o objemu 29 l více nádobí, než byste čekali.

Funkce Gril. Stisknutím tlačítka
Funkce Grill vám umožní vytvořit křupavou kůrku na 
lasagních nebo křehkou krustu u crème brûlée. 
Vychutnejte si pomalu ugrilované pokrmy připravené 
s rychlostí  mikrovlnné trouby.

Připravujte pokrmy v páře. Pro zdravé stravování
Mikrovlnná trouba 8000 AutoSteam je vybavena funkcí vaření v páře. 
Pochutnejte si na zdravých pokrmech díky zachování všech živin v zelenině 
a chuti v rybách. Nyní můžete pokrmy připravovat v páře pohodlně i s využitím 
mikrovlnné trouby.

Specifikace a benefity

• Mikrovlnná trouba volně stojící
• Mechanismus otevírání dveří: stlačením
• Systémy tepelné úpravy: gril, mikrovlny, gril a mikrovlny
• Mikrovlnný výkon: 900 W, 10 úrovní
• Výkon grilu: 1000 W
• Funkce Rychlý start s plným výkonem s intervaly po 30s
• Automatické rozmrazovací programy podle hmotnosti vložených potravin
• Dětská pojistka
• Signál při ukončení cyklu
• Automatické programy vaření podle váhy
• Dotykové ovládání pro volbu výkonu
• Elektronické hodiny s měřením času
• 3 programovatelné funkce použitelné za sebou
• Vnitřní osvětlení
• Průměr otočného talíře: 288 mm
• Příslušenství: grilovací stojan, Steam Cooking Set

Mikrovlnná trouba

MFB295DB

https://services.electrolux-medialibrary.com/118ed4c0ee6546f4a7684c7fef8c985aNrZmYkM861d1f/view/WS_ZOD/PSAAMC220PE00001.jpg


Systém tepelné úpravy Mikrovlny/Gril
Mikrovlnný výkon (W) 900
Výkon grilu (W) 1000
Počet výkonových stupňů pro 
mikrovlnný ohřev 10

Příkon (W) 1350
Instalace Volně stojící spotřebič
Rozměry (mm) 290x495x406
Čistá hmotnost (kg) 10.4
Délka přívodního kabelu (m) 1
Barva Černá
Materiál vnitřku trouby Lakovaná ocel
Barva vnitřku trouby Šedá
Osvětlení vnitřku trouby (W) 25
Napájecí napětí (V) 230
Frekvence (Hz) 50
Požad. jištění (A) 10
EAN kód produktu 7332543820603

Technická specifikace

Mikrovlnná trouba

MFB295DB

http://productinformation.int.electrolux.com/WEB/EMEA/EEFiles/GetPicture.ashx?Url=https://services.electrolux-medialibrary.com/118ed4c0ee6546f4a7684c7fef8c985aNrZmYkM861d1f/view/PN/PSGBMC220DE00014.jpg
https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/7aac24a3-1a58-41fe-83e9-b84acb812827/E4RM3Q/46b13ef1-0fb3-46f4-9f15-f602d0162a50/ORIGINAL/46b13ef1-0fb3-46f4-9f15-f602d0162a50.pdf

